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İstinye Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (İSÜSEM), 25 yıllık MLP Care grubunun bilgi ve birikimini de
arkasına alan İstinye Üniversitesi’nin eğitim kalitesi ve güçlü akademik kadrosu ile, bireysel ve kurumsal
ihtiyaçları analiz ederek; alanında fark yaratmak, becerilerini en üst noktaya taşımak, ulusal ve uluslararası
düzeyde rekabet etmek isteyen katılımcılara fayda sağlamak amacıyla eğitimler düzenlemektedir.

İSÜSEM, yaşam boyu öğrenme vizyonunu temel alarak katılımcılarına hem mesleki hem bireysel anlamda
kendilerini geliştirmelerine imkan sağlayacak eğitimleri sunmaktadır.

Sağlık sektöründen pazarlamaya, teknolojiden yabancı dile kadar birçok farklı alanı kapsayan eğitimler ile
katılımcıların konu hakkında yeterli donanıma sahip olmaları ve sertifikalandırılmaları sağlanır. İSÜSEM
Eğitim Programlarının temel niteliği bilginin güncel olmasıdır. Bilginin çok çabuk eskidiği günümüzde,
İSÜSEM katılımcılara en güncel eğitim içeriğini sunar ve bunu alanında uzman eğitmen kadrosu ile
destekler.

İSÜSEM bünyesinde, İstinye Üniversitesi akademik kadrosu ile birlikte sektör profesyonelleri de eğitim
vermektedir. Yüzyüze, uygulamalı veya çevrimiçi olarak düzenlenen eğitimler 4 ana başlıkta
toplanmaktadır.

1. Sertifika programları
2. Kısa süreli eğitim programları
3. Topluma katkı amacıyla düzenlenen ücretsiz eğitim programları
4. Uluslararası programlar

Sertifika programları: ilgili alanda uzmanlık seviyesi kazandırmayı hedefleyen, %80 devam zorunluluğu,
%70 başarı zorunluluğu olan uygulamalı programlardır.

Kısa süreli eğitim programları: ilgili alanda farkındalık yaratmayı hedefleyen, katılımcıların kendilerini
geliştirmelerine olanak tanıyan programlardır.

Topluma katkı amacıyla düzenlenen ücretsiz eğitim programları:  İSÜSEM tarafından sosyal sorumluluk
amacıyla sıklıkla düzenlenen halkı bilinçlendirmek için pek çok alanda ücretsiz olarak düzenlenen
programlardır.

Uluslararası programlar: sağlık alanı başta olmak üzere pek çok alanda yabancı öğrencilere özel olarak
hazırlanan kısa ve uzun süreli programlardır.
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